
Číslo 5.43:. 130 ici-043313

 

. . _ _ _ _ VPlC-DU-Pustkovec Hasičská zbrojnice

1. Statutarm mesto Dstrava--'Méstsk\;i obvod Pustkovec

adresou: Pustkovecké .,64/47 Ostrava-Pustkovec, 70300

IČO: 00345451

- DIC: .C200845451 .

Zastoupen: Stanislav “Pvš, starosta městského obvodu '

bankovní spojení: Česká spořitelna, as. -

ěísío účtu: 19-1647352319/0300

(dále jen „_Povínríý".] :

2 CETIN a.s, '

Sídlo: Českomoravská 2510/19,_Líbeí'i, 1-90 DU Praha 9

1Č0:04084063 ' ' '

DIE: c204034053 _ -

zapsaná vobchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, viožka 20623

zastoUpen-á na základě plné „mocí společností Vegacom a.s. "

se sídlem Novodvorská 1010'I14, Praha. 4 - Lhotka, 142. 0-1,

IČO: 25733330,

DIE: (2225733630

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6070

zastoupená na základě plné moci Společností Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r.o.

se sídlem Příčná 2323/10, Opava, PSČ 743 01,

ičo: 43934435,

DIČ: CZ43964435

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským. soudem v Ostíavě, odd. C, vložka 2399

zastoupena jednatelem lng. Jiřím Kunertem '

bankovní spojení: PPF banka

číslo účtu: 2019160003/6000 _

adresa datové schránky pro vyrozumění o vkladu: gr32ukh

(dále jen „-Oprdvnéný“')

Povinný a Oprávněný (je-d notlívě dále Ia ko "Strung", společně ja ko. ,,Stmny"), uzavřeli

SMLOUVU o zřízení SLUŽEBNDSTI

' („Smlouvď')

Čl. !.

_ Úvodem

1. Povinný má, mimojiné, svěřeny pozemky: '

v“ parc. E. 4402/1 — ostatní p ocha,

*r" parc. E. 4407/3 -—4 ostatní 0 ocha,

v“ parc. E. 4407/4 —ostatní |: ocha,

v“ ' parc. E. 4407/9 -— ostatní p ocha, 
zapsané na" LV E. 434, vedeného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský“ kraj, katastrální pracoviště

Ústrava, pro katastrální území Pustkovec, obec Ostrava („Pozemky'íl.

2. Oprávněny je podnikatelem, zajíštajícím sítě elektronickym komunikací die zákona E 127/2005 Sb., o

elektronickych komunikacích a _o změně “některych souviseíících zákonů („deon 0 efektroníckých

komunrkooch")

3. Na pozemcích je umístěno podzemní kom anikační vedení veřejné komunikační sítě -— metalické kabely a

ch rá niEka HG R („Komoníkoční vedení 0 zařízení").

1I‘4

 

 

 



z.,-r.,

1" 'A.

Číslo san.- tanto-oo-

VPíC—Ov-Pustkovec Hasičská zbroji;—

“1E.

Čl. n.

Předmět Smlouvy

. Povinný zřizuje ve prospěch Oprávněného k Pozemkňm služebnost umístění a, provozování
Komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 5733—121I2019 ze dne 20. o. 2620,

který je Přílohou č.1 Smlouvy [„Síužebností').

, Oprávněný Služebnost přijímá a Povinný nebude jejímu výkonu bránit.

. Služebnost je sjednána na dobu neurčitou.

či.. m.

Náhrada

. Oprávněný se zavazuje, že za Siužebnost Povinnému zaplati náhradu ve výši 100;— Kč (slovy: jedno sto

korun českých („Náhrodoí') a to takto:

V“ Služebnost “k Pozemku parc. č. 4402/1 za jednorázovou náhradu ve výši 25,-- Kč (slow: dvacet pět

korun českých),
'

'U'

V“ Služebnost k Pozemku parc; c. 4407/3 za jednorázovou náhradu ve výši 25,-— Kč (slovy: dvacet pět

korun českých),

v” Služebnost k Pozemku parc. c. MW,/4 za jednorázovou náhradu ve výši 25,—- Kč (slovy: dvacet pět

korun českých),

—/ Služebnost k Pozemku parc. č. 4:107/9 za jednorázovou náhradu ve výši 25,—- Kč (slovy: dvacet pět

korun českých).

K Náhradé bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši, stanovené platným právním předpisem.

. Oprávněný zaplatí Náhradu Povinnému na základě daňového dokladu [„Fokturoííj. Jednorázovou

náhradu uhradí Oprávněný Povinnému bezhotovostním převodem na jeho účet, uvedený v záhlaví této

Smlouvy, na základě Faktury, se splatností 15 dnů, kterou výstaví Povinný Oprávněnému do 10 dnů ode

dne podpisu Smlouvy oběma stranami. Povinný vystaví Oprávněném-u daňový doklad do 1D dnů ode dne

přijetí piatbv. Až po zaplacení platby Povínnému je možno Oprávněným podat návrh na vklad.

Oprávněný je povinen do dvou dnů informovat Povinného, že návrh na vklad podal. Faktura, vystavená

Povinným, bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž bude obsahovat ČÍSLO SAP a NÁZEV AKCE,

tedy údaje, uvedené vzáhlaví “Smlouvy. Fakturu Povinný zašle do datové schránky Oprávněného,

uvedené ve Smlouvě. Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje den podpisu Smlouvy oběma stranami.

čl. lv.

Práva a povinnosti

. Oprávněný se zavazuje, že při výkonu oprávnění ze Služebnosti “bude šetřit práv Povinného.

. Po skončení prací uvede Oprávněný Pozemky na své náklady do předchozího, popřípadě náležitého

stavu.

. Neuplatni se § 1263 občanského zákoníku; Oprávněný nenese nákladv na udržování a zachování

Pozemků.

. Pokud by Povinný ještě před zápisem Služebnosti do katastru nemovitostí převáděl na třetí osobu

vlastnické právo k Pozemku nebo jeho části, pak postoupí práva a povinností ze Smlouvy na nového

vlastníka ve stejném rozsahu. Oprávněný uděiuje k postoupení souhlas.

čl. v.

Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

. Služebnost vznikne dnem jejího zápisu do katastru nemovitosti.

. Návrh na zápis Služeb-nosti podá Oprávněný do 30 dnů ode dne obdržení daňového dokladu o zaplacení

Fa kturv, vvstave né Povinným.

. Povinný uděluje Oprávněnému plnou moc k podání návrhu na zápis Služebnosti do katastru nemovitostí.

či. Náklady na vyhotovení Smlouvy, geometrického plánu a správní poplatky za zápis Služebnosti do

katastru nemovitostí uhradíOprávněný.

zzz

 

 

 



fl Číslo Sá P: 16010-045813

”g vPIC—ÚV»Pustkovec Hasičská zbrojnice

čl. Vi.

Ujednání na závěr

. Tato “Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem, následujícím po dni

jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vplatném znění [„Zákon o

registru smluv")_. Povinný se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah

.a tvz. metadata a Splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Povinný se zavazuje

doručit Dprávněnému potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru smluv, vydané

správcem registru smluv, nejpozději následující den po jeho obdržení Nebude-li tato Smlouva

uveřejněna vsouiadu se Zákonem o registru smluv ani do tří měsíců po jejím uzavření, zavazuje se

Povinný uzavřít s Úprávněným novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění

této Smiouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu),

a to do sedmi dnů od doručení výzvy .Oprávněněho Povinnému. Ujednání tohoto odstavce nabývá

účinnosti okamžikem uzavření této Smlouvy.

. Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné podobě.

. Ze strany Dprávněne'ho může v některých případech docházet ke zpracování osobních údajů Povinného.

, Pokud ke zpracování osobních údajů Povinného “dojde (pouze v relevantních případech, nikoli vždy), je

toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky

zpracování osobních údajů Dprávněného jsou dostupné na adrese httpsszvvwvvcetin.czfzasady-

.ochrany—osobnich-udaju.

. Pro potřeby Povinného se dle ustanovení § 41 zákona č. 123/2000 Sb., o obcích (v platném znění), uvádí

tato doložka platnosti právního jednání: 0 uzavření této Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu

Pustkovec dne 29. 6. 2020 usnesením č. R366!32.

. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Strany mělyfa chtěly

ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Stran, učiněný pro

jednání o Smlouvě, ani projev, učiněný po uzavření Smlouvy, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Stran. -

. Smlouva je sepsána ve třech {3) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana a jedno (1) vyhotovení

Oprávněný použije pro účety zápisu Siužebnosti do katastru nemovitostí.

. Součásti Smiouvy je Příloha č.1 - geometrický plán č. 5733-121f2019 ze (cine 20. či. 2020.

Za Povinného: Za Oprávněného:

. jinan
V Ostravě, cl ne 3-. 7. 2020 V Opavě, dne ..............

31323kflmflrme—i mgr-.01“... “ai-„sme Strava

555.104. s co. „?)  

  

EĚĚÍG, T ”I ....

běží, Falc áěě 1-32? tiráž

. H:?áťtmcl; co:
__nň

 

 

 

 

lng, šíří _ nertStanislav Pyš

Bfé

 

 

 

 



WKAZ DUEAUADNIHEJ A NDvEHD emvu 13330 KATASTFIU Hemowmsfi
 

Eneevedn'r stav New? etee
 

Denebenr

332311113

pare. Dr.Slern

Wmere narušenr Grub nezemku

 

 

200500 využitr ;

Umana!

eezerrtku

nem. l:?slern

1.I'yrmere namely Druh nbzemku Typ stavby

 

2130505 využit.!
 

200500 #513213

2005. Perbvnanl ee Stevem evidence pre-unreb vztahů
 

urcen!

výmer

DII preehezr z eezemku

beran—menu »:
 

nemuvimebr

kfitestru drwejsr pb:.

Eli-fide než  

51510 listu

vlast 010th

Výmere dílu

 

52:10:51! '

33L!

 

_ 4.40311

1140713

44111744

4 440700  
    
Druh ve'enehb břemene : 'n'ie liebin

Elpraunew : dle Hatín

 

I
J
J
J
-
n
.
l
.

I
.
.
.
.
.
.
I
-
.
-

   

Seanem 501300010 [SwJTSK]

Cíelb bbbu Sbuí'edb'ibe erb 20015 00 KN

338-2

L
D
E
I
J
H
—
J
U
'
J
U
'
I
I
h
L
l
J
l
U
—
h

"ť

471333332

k-ú. Puetknvee 313331}

473334.33

413333.33

413334.33

4?3332.33

478334.27

4755 32.23

433333.71

433331.713

473331.34

473333.32

47583333?

47333133

4738331?

4?333323

4?3333?4

473833.33

4?8333.31

4?3333.34

433333.43

473333.81

473333.33

471333343

473333.43

478333.23

4?8333.33

433333.43

4?3332.32

473333.33

413331.33

473333.33

433333.33

4?3338.?1

4?3333.13

43555345

47555544

413332.13

Jí

11.0. Pnrube- sever [7132.21]

11333?1.33

1133323331

11332334?

113323133

113323123

113323341

113323313

113323333

113323333

113333332

1133333.34

1133311.?2

1133311.14

11333113?r

115531141

113332333

113332438

113332333

113332333

113332332

1133323.?3

113332323

113334333

113334333

113333123 '

1 133333.34

1 133337238

1 133333.33

1 133333.32

113333314

1133371333

11333131?

113332123

113332131

113334325

113334331

113333328

 

K03 ke.

L
J
J

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
i
m
m
m
m
m
m
m

4432.11

443TI3

443734

4437.13

  

454

484

434

434

   

 

DrD

_bezemku

GEBMETHICKÝ PLÁN

vymezení rbzeebu 000019110 břemene Ir: časti

www.mwmmqmým Emmmmmmmmmn

 

. Jmenb, nnjmeml

lng. Milan Lyfike
Jrnene. Drrjmem:

Ing. Milan Lyčka

 

 

Eieln 11332.13 eemarm ur‘edne aprevnemeh

zen-1011105019011 11.1mm:
1338133

0151:: 0050211- eeznemu aredne nn'ewneneeh

I emEmEr 101:?51'1 inženýrů:

1396.133

 

[In-e: 23. dubna 2323 Eran: 33.12323 2"}.
DnB:

dubna 2020 mm 1100/2020

 

Helezitestmi a greenest! Eden-side emunim precliniefim. Tenn-:1 551210055 005300050 gemerriek0mu 135110 v fleet-minke graduate Linzenemu

=.. nekurnentecí kabeetnaínihu uranu.

 

' mmm.: LYGED 5m. 110: 05515030

Nem. Se. Ceehe 73211, Detraua

wwwjygedm. E-meil: lygedfliygedge

 

Dfelb blánu:
5133—3112319

 

'31cree:
Detreve-meetb

 

DEED:
353513

 

Hat. ezemr:
Puetknvec

 

M3333}? 11513: 355555 T*ÚHE

 

 
Dbeevednrm vreetnrkům DDIEmků byla DUERFEHUEE meanest

eeenernit se v terenu e prat-Ehem newmumýeh 001-000 brenie

ktere byly neneceny předepsaným zpbebben'r.  

HIMWHNHEDHMmm-d

KU pm M0rev5k0slezský kraj

KP Ostrava _

ing. Ramen Turbwski “Ph.D.

PGP-9931125213480?

2020.04.23 14:03:20 CEST

 

Mmmflmflflfiuvmm

 
  

 

 

_
_
_
—
_
_

-
.
“
.

 



   

  

397W?

 

„.g 535 #223,“?

 

3930

JEEP!?

     

 

 

né?-5120

  

fidfiflfiffi'
#E’EEIE‘

 

425%“

#81792”?

 
 

4
3
F
E
I
.
?

% {
r

t
a
g
ů

“3
‘3

If
“
F
j
c
n

[_
EE
l'
E
1

%
m
i
t
-
E
m
M
L

 

É

JJUEM
414.535

 

 

 
 

 

' ‘1
114535 %

 

 

 

 

ď407f3

 
dďUEff

443W?

 

454.55

 

dr???

4.915

4437}?

443W?

3970;“?

 

 

 

'53:??5

 

 

 

 
_
—
|
.
.

 


